
Plivački klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ banjalukaopen@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to PK Fortuna 22.5.2022. 22:05 - Strana 1

BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 21. - 22.5.2022

Disciplina 28 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
22.5.2022. - 11:15 Rezultati Prelim
Rekordi BL Open apsolutno 1:02.13 STEINS, Kristina LAT Banja Luka 12.6.2016.
Rekordi BL Open W1 1:04.67 SAMARDŽIĆ, Matea CRO Banja Luka 29.5.2010.
Rekordi BL Open W2 1:06.79 JEREBIĆ, Lorena CRO Banja Luka 30.5.2015.
Rekordi BL Open W3 1:16.93 MARKOVIC, Jana SRB Banja Luka 30.5.2015.

Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna/Open

1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 1:07.22 624 32.38 34.84
2. LILIC, Lara 06 Proleter 1:08.17 598 33.24 34.93
3. JUKIĆ, Najya Hana 08 PK Velenje 1:08.72 584 33.69 35.03
4. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:09.18 572 32.68 36.50
5. MC ELROY, Niamh Patricia 06 A.S.D. Rn Adria Monfalcone 1:10.55 539 34.44 36.11
6. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.43 499 36.15 36.28
7. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 1:12.85 490 35.52 37.33
8. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:13.24 482 35.19 38.05
9. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:13.84 470 35.95 37.89

10. BJEKOVIC, Vanja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.02 467 35.86 38.16
11. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 1:14.76 453 36.90 37.86
12. OBLAK, Špela 04 PK Neptun Celje 1:15.47 441 36.35 39.12
13. NAGLIČ, Lara 09 PK Triglav Kranj 1:16.30 426 36.44 39.86
14. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:16.71 420 36.84 39.87
15. LAMPRET, Sara 05 PK Branik Maribor 1:17.91 400 37.40 40.51
16. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:18.20 396 37.02 41.18
17. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 1:18.35 394 37.04 41.31
18. MARINIČ, Manja 04 PK Branik Maribor 1:18.39 393 37.62 40.77
19. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 1:18.72 388 38.55 40.17
20. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 1:18.76 388 37.90 40.86
21. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 1:19.05 383 38.09 40.96
22. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 1:19.43 378 38.92 40.51
23. SEVER, Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:20.44 364 39.83 40.61
24. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 1:20.48 363 39.13 41.35
25. KRIVEC PUKŠIČ, Lia 08 PK Branik Maribor 1:20.84 358 38.51 42.33
26. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 1:21.51 350 38.43 43.08
27. STEFANOVIC, Marija 10 Sveti Nikola 1:24.28 316 40.60 43.68
28. SPASIC, Masa 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:24.45 314 40.65 43.80
29. ELSNER, Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 1:24.86 310 41.75 43.11
30. ŽERJAL, Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 1:27.27 285 43.56 43.71
31. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 1:27.51 282 42.95 44.56
32. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 1:28.03 277 42.63 45.40
33. BANJAC, Mia 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:29.54 264 42.76 46.78
34. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 1:29.85 261 43.61 46.24
35. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 1:30.87 252 44.34 46.53
36. ILIC, Una 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.08 250 44.41 46.67
37. OKOVIĆ, Ella 09 Sharks, SA 1:32.39 240 44.59 47.80
38. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 1:35.56 217 46.48 49.08
39. TOPIĆ, Milica 08 Borac, BL 1:38.26 199 47.24 51.02
40. MARINKOVIĆ, Ivana 11 22. April, BL 1:39.22 194 47.93 51.29
41. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 1:39.73 191 47.99 51.74
42. SIKIMIĆ, Lara 09 Aqua Star, BL 1:40.14 188 47.77 52.37
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 21. - 22.5.2022

Disciplina 28, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

43. JOJIĆ, Milica 10 Delfin, LA 1:41.02 183 49.07 51.95
44. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 1:54.37 126 53.33 1:01.04

DSQ ĆULUM, Sofija 14 Olymp, BL 2:04.16 59.77 1:04.39

W 1

1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 1:07.22 624 32.38 34.84
2. JUKIĆ, Najya Hana 08 PK Velenje 1:08.72 584 33.69 35.03
3. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:09.18 572 32.68 36.50
4. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 1:12.85 490 35.52 37.33
5. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:13.24 482 35.19 38.05
6. BJEKOVIC, Vanja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.02 467 35.86 38.16
7. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:16.71 420 36.84 39.87
8. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:18.20 396 37.02 41.18
9. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 1:18.35 394 37.04 41.31

10. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 1:18.72 388 38.55 40.17
11. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 1:18.76 388 37.90 40.86
12. KRIVEC PUKŠIČ, Lia 08 PK Branik Maribor 1:20.84 358 38.51 42.33
13. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 1:21.51 350 38.43 43.08
14. BANJAC, Mia 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:29.54 264 42.76 46.78
15. ILIC, Una 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.08 250 44.41 46.67
16. TOPIĆ, Milica 08 Borac, BL 1:38.26 199 47.24 51.02

W 2

1. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 1:14.76 453 36.90 37.86
2. NAGLIČ, Lara 09 PK Triglav Kranj 1:16.30 426 36.44 39.86
3. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 1:19.05 383 38.09 40.96
4. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 1:19.43 378 38.92 40.51
5. SEVER, Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:20.44 364 39.83 40.61
6. STEFANOVIC, Marija 10 Sveti Nikola 1:24.28 316 40.60 43.68
7. SPASIC, Masa 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:24.45 314 40.65 43.80
8. ŽERJAL, Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 1:27.27 285 43.56 43.71
9. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 1:28.03 277 42.63 45.40

10. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 1:29.85 261 43.61 46.24
11. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 1:30.87 252 44.34 46.53
12. OKOVIĆ, Ella 09 Sharks, SA 1:32.39 240 44.59 47.80
13. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 1:39.73 191 47.99 51.74
14. SIKIMIĆ, Lara 09 Aqua Star, BL 1:40.14 188 47.77 52.37
15. JOJIĆ, Milica 10 Delfin, LA 1:41.02 183 49.07 51.95

W 3

1. ELSNER, Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 1:24.86 310 41.75 43.11
2. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 1:27.51 282 42.95 44.56
3. MARINKOVIĆ, Ivana 11 22. April, BL 1:39.22 194 47.93 51.29
4. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 1:54.37 126 53.33 1:01.04

DSQ ĆULUM, Sofija 14 Olymp, BL 2:04.16 59.77 1:04.39
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